様式第５号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

奥出雲町長　　　　様

申請者
住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号

土砂災害被災者支援金請求書

　　　　　年　　　月　　　日付け指令奥総第　　　　　号で交付決定通知のあった土砂災害被災者支援金について、奥出雲町土砂災害被災者支援金交付要綱第１０条の規定により請求します。

記

支援金交付請求額　　　　　　　　　　　円

添付資料　１　口座振替払申出書兼債権者登録申出書
　　　　　２　振込口座が確認できる書類

	振込先
	金融機関名
	（　　　　）銀行・農協・信用金庫（　　　　）支店

	口座番号
	　普通　・　当座（　　　　　　　　　　　　）

	フリガナ

	名義人